

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 20601

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.**
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zástupce ve věcech smluvních: [redacted] generální ředitel na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti
Zástupci při jednáních ve věcech technických:
Vedoucí centrálního zásahu: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347
dále jen zhotovitel

Objednatel: **Technické služby Havířov a.s.**
se sídlem: **Karvinská 66/1461, 736 01 Havířov - Město**
Zástupce ve věcech smluvních: [redacted] ředitel společnosti
Zástupci při jednáních ve věcech technických: [redacted]
IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601
Plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku zapsaná u KS v Ostravě, oddíl B, vložka: 1664
dále jen „objednatel“

Výchozí údaje

- **název stavby:** Parkoviště na ul. Hakenova část B na pozemku parc. č. 581, 467, 574, 563 v k.ú. Havířov - město
- **místo stavby:** parc. č. 563, 581 a 574 v k.ú. Havířov – město

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy o dílo č 20601 ze dne 7.8. 2025 (dále jen smlouva o dílo).

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna v předmětu smlouvy o dílo popsáném v Příloze č. 1 smlouvy o dílo - položkovém rozpočtu a snížení ceny v rámci nerealizování dílčích položek a realizování dílčích položek nad rámec původního předmětu smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu došlo ke snížení celkové ceny za dílo a předmětem dodatku je také změna ceny v čl. V smlouvy o dílo. Podrobný rozpis změny ceny díla je uveden v soupisu víceprací a méněprací, který je Přílohou tohoto dodatku.

Do Smlouvy o dílo se tímto vkládá nová Příloha č. 2 – soupis víceprací a méněprací, která je přílohou tohoto Dodatku.

Cena díla uvedená v čl. V. smlouvy nově činí:

Cena díla bez DPH: 746 081,80 Kč

III. Ostatní podmínky

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha: Příloha č. 2 – soupis víceprací a méněprací

V Havířově, dne

V Ostravě dne

Za objednatele

Digitálně podepsal
[redacted]
Datum: 2025.12.08
10:11:37 +01'00'

.....
[redacted]
ředitel společnosti

Za zhotovitele

Podepsal(a): [redacted]
Datum: 04.12.2025 14:25:33

.....
[redacted]
generální ředitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havířov, výměna vodovodu, ul. Hakenova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Platnost rozpočtu je 6 měsíců.

Cena bez DPH			958 131,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	958 131,49	21,00%	201 207,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 159 339,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Haviřov, výměna vodovodu, ul. Hakenova**

Místo:

Datum: 25. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

958 131,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

958 131,49

D 1

Zemní práce

541 695,68

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	28,000	123,63	3 461,64
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000	73,20	4 392,00
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,800	212,80	3 575,04
4	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,800	121,66	2 043,89
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	148,200	981,00	145 384,20
6	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,000	1 908,00	5 724,00
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	712,80	2 138,40
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	260,000	153,40	39 884,00
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	260,000	45,79	11 905,40
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,800	1 437,50	11 212,50
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,400	270,25	6 323,85
12	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	39,780	429,45	17 083,52
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,000	188,40	22 608,00
14	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	183,600	532,35	97 739,46
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	60,000	117,65	7 059,00
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	139,200	77,42	10 776,86
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	139,200	30,66	4 267,87
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	139,200	356,36	49 605,31
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	229,092	413,82	94 802,85
20	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,856	598,00	1 707,89

D 997

Přesun sutě

6 829,22

21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	364,21	801,26
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,200	15,98	35,16
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,200	2 724,00	5 992,80

D 998

Přesun hmot

2 174,70

24	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	2,200	988,50	2 174,70
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

D 8

Trubní vedení

156 119,46

25	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	4 090,00	8 180,00
26	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	55,000	225,45	12 399,75
27	K	851271131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	m	55,000	271,00	14 905,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	8939	<i>roura lit.tlak. 125x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium</i>	m	60,000	1 356,00	81 360,00
29	M	9534	<i>kroužek těsnící zámkový DN 125 TYTON SIT PLUS (EPDM)</i>	ks	10,000	763,20	7 632,00
30	K	857271131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 125	kus	2,000	711,00	1 422,00
31	M	22253	<i>SYNOFLEX příruba 7994 DN 125/16 pro 131-160</i>	ks	1,000	6 120,30	6 120,30
32	M	22198	<i>Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 125/16 pro 132 - 155 /Titan-Metalplast 709-305-618 EPDM/</i>	ks	1,000	8 834,21	8 834,21
33	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
34	M	8775	<i>šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 125/PN16, L-200 mm, typ 001</i>	ks	1,000	5 344,80	5 344,80
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
36	M	9669	<i>zemní soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m / pro šoupě JMA + Infinity</i>	ks	1,000	1 339,20	1 339,20
37	M	26666	<i>poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko, s logem SmVaK</i>	ks	1,000	775,20	775,20
38	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	271,00	271,00
39	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	60,000	56,80	3 408,00
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	60,000	16,80	1 008,00

D V Trubní vedení - výměna DN 200 96 121,44

41	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 880,00	9 760,00
42	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	12,000	327,00	3 924,00
43	M	8726	<i>roura lit.tlak. 200x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium</i>	m	12,000	2 038,80	24 465,60
44	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	4,000	989,00	3 956,00
45	M	22200	<i>Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 200/16 pro 192 - 232 /Titan-Metalplast 709-305-624 EPDM/ (lze použít na litinu DN 175)</i>	ks	1,000	14 764,76	14 764,76
46	M	22259	<i>SYNOFLEX příruba 7994 DN 200/10 pro 198-230</i>	ks	2,000	9 581,34	19 162,68
47	K	857353131R	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových DN 200	kus	1,000	1 548,00	1 548,00
48	M	16252	<i>T 200 125 PN 16 TL,EPOX</i>	ks	1,000	10 419,60	10 419,60
49	M	9535	<i>kroužek těsnící zámkový DN 200 TYTON SIT PLUS (EPDM)</i>	ks	2,000	1 552,80	3 105,60
50	M	PS200/16	<i>Přírubový spoj DN 200/16</i>	sada	2,000	2 139,60	4 279,20
51	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	56,80	568,00
52	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,000	16,80	168,00

D PVP Přepojení přípojek 29 832,42

53	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	6,000	80,80	484,80
54	M	2373	<i>PE roura 40x3,7 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/</i>	m	6,000	34,27	205,62
55	K	877172001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	3,000	167,00	501,00
56	M	25641	<i>spojka plast Push-fit 40x40 PE/PE narážecí / ATJ 5900 kód V. 6510</i>	ks	3,000	202,00	606,00
57	K	891171321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 5/4"	kus	3,000	727,00	2 181,00
58	K	891279111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 125	kus	3,000	1 450,00	4 350,00
59	M	21326	<i>pas nav.3810 DN 125 ZAK34 O 129-139 dékla třmenu 490mm</i>	ks	3,000	1 886,00	5 658,00
60	M	21160	<i>ventil rohový 3160 ZAK34 ISO D32</i>	ks	3,000	2 036,00	6 108,00
61	M	21316	<i>ISO spojka 6310 litina red. D 40x32</i>	ks	3,000	390,00	1 170,00
62	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
63	M	26665	<i>poklop ventilový litina 6,5 kg - Renko, s logem SmVaK</i>	ks	3,000	422,00	1 266,00
64	M	13200	<i>podložka betonová ventilová balení 60 kusů</i>	ks	3,000	76,80	230,40
65	M	2064	<i>mont.souprava 9601 DN 3/4-2" T 1,3-1,8M / Hawle</i>	ks	3,000	716,40	2 149,20
66	K	899721111.1	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,000	53,60	321,60
67	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,000	16,80	100,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	SU		SUCHOVOD				33 601,07
D	01		Potrubí - suchovod				28 143,05
68	K	MON 0-63	Montážní práce suchovod do d63	m	20,000	100,00	2 000,00
69	K	SCHVVP	Přepojení přípojek suchovod + materiál	ks	3,000	2 700,00	8 100,00
70	K	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
71	M	2448	PE roura 63x5,8 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	20,000	83,61	1 672,20
72	M	22253	SYNOFLEX příruba 7994 DN 125/16 pro 131-160	ks	1,000	5 100,25	5 100,25
73	M	9713	příruba XZ s vnitřním závitem 100x2" PN 10/16	ks	1,000	634,00	634,00
74	M	6402	FFR 125x100/200 TL,EPOX PN 10/16	ks	1,000	1 868,00	1 868,00
75	M	22974	kohout kulový PP d 63 svěrný spoj x 2" vnější závit	ks	1,000	352,80	352,80
76	M	21484	koleno 90° PP 63 mm - svěrný spoj	ks	2,000	134,40	268,80
77	M	2062	šoupě ISO 2800 DN 2" 63-2"	ks	1,000	4 431,00	4 431,00
78	M	10907	kolečko ruční 7800 DN 3/4-2" / Hawle	ks	1,000	216,00	216,00
D	02		Vodovodní přípojky - suchovod				5 458,02
79	M	2373	PE roura 40x3,7 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	6,000	34,27	205,62
80	M	21118	T- kus 90° PP d 63 svěrný spoj x 2" vnitřní závit	ks	3,000	176,40	529,20
81	M	22974	kohout kulový PP d 63 svěrný spoj x 2" vnější závit	ks	3,000	294,00	882,00
82	M	25662	spojka plast reduk. 63x50 PE/PE narážecí / Pusch-fit ATJ 5901 kód V. 6076	ks	3,000	757,20	2 271,60
83	M	11989	spojka přímá PP d 50 mm - svěrný spoj	ks	3,000	134,40	403,20
84	M	11979	koleno 90° PP 50 mm - svěrný spoj	ks	6,000	134,40	806,40
85	M	24035	záslepka-koncovka mechanická PP d50	ks	6,000	60,00	360,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				91 757,50
86	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00
87	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
88	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	65,000	23,20	1 508,00
89	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	65,000	44,30	2 879,50
90	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	5 550,00	22 200,00
91	K	GEO	Geodetické zaměření	set	1,000	21 500,00	21 500,00
92	K	IS	Provedení měření vodiče	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
93	K	R892001	Bakteriologický rozbor vody, odběr vzorků	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
94	K	SMVAK	Manipulace na síti	kpl	1,000	18 670,00	18 670,00

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 17/2023
Stavba: Havířov, výměna vodovodu, ul. Hakenova

Místo:

Datum:

12.11.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.09. - 30.09.)	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	17/2023	Havířov, výměna vodovodu, ul. Hakenova	958 131,49	0,00	746 081,80	0,00	212 049,69

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 17/2023
Objekt: Havířov, výměna vodovodu, ul. Hakenova

Místo: Datum: 12. 11. 2025

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S 17/2023 Havířov, výměna vodovodu, ul. Hakenova								746 081,80	0,00		0,00	22,13		212 049,69
D HSV Práce a dodávky HSV								746 081,80	0,00		0,00	22,13		212 049,69
D 1 Zemní práce								334 045,99	0,00		0,00	38,33		207 649,69
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	28,000	123,63	28,000	3 461,64	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	60,000	73,20	60,000	4 392,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,800	212,80	16,800	3 575,04	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
4	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,800	121,66	16,800	2 043,89	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	148,200	981,00	118,560	116 307,36	0,00	0,000	0,00	20,00	29,640	29 076,84
6	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,000	1 908,00	3,000	5 724,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	712,80	3,000	2 138,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	260,000	153,40	39,000	5 982,60	0,00	0,000	0,00	85,00	221,000	33 901,40
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	260,000	45,79	39,000	1 785,81	0,00	0,000	0,00	85,00	221,000	10 119,59
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,800	1 437,50	7,800	11 212,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,400	270,25	23,400	6 323,85	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
12	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	39,780	429,45	39,780	17 083,52	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,000	188,40	102,000	19 216,80	0,00	0,000	0,00	15,00	18,000	3 391,20
14	M	58344197	Štěrkodráť frakce 0/63	t	183,600	532,35	156,060	83 078,54	0,00	0,000	0,00	15,00	27,540	14 660,92
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	60,000	117,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	60,000	7 059,00
16	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	139,200	77,42	111,360	8 621,49	0,00	0,000	0,00	20,00	27,840	2 155,37
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	139,200	30,66	111,360	3 414,30	0,00	0,000	0,00	20,00	27,840	853,57

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	139,200	356,36	111,360	39 684,25	0,00	0,000	0,00	20,00	27,840	9 921,06
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	229,092	413,82	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	229,092	94 802,85
20	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,856	598,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,856	1 707,89
D 997 Přesun sutě							6 829,22		0,00	0,00			0,00	0,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,200	364,21	2,200	801,26	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,200	15,98	2,200	35,16	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,200	2 724,00	2,200	5 992,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot							2 174,70		0,00	0,00			0,00	0,00
24	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	2,200	988,50	2,200	2 174,70	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D 8 Trubní vedení							156 119,46		0,00	0,00			0,00	0,00
25	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	4 090,00	2,000	8 180,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
26	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	55,000	225,45	55,000	12 399,75	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
27	K	851271131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 125	m	55,000	271,00	55,000	14 905,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
28	M	8939	roura lit.tlak. 125x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium	m	60,000	1 356,00	60,000	81 360,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
29	M	9534	kroužek těsnící zámkový DN 125 TYTON SIT PLUS (EPDM)	ks	10,000	763,20	10,000	7 632,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
30	K	857271131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 125	kus	2,000	711,00	2,000	1 422,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
31	M	22253	SYNOFLEX příruba 7994 DN 125/16 pro 131-160	ks	1,000	6 120,30	1,000	6 120,30	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
32	M	22198	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 125/16 pro 132 - 155 /Titan-Metalplast 709-305-618 EPDM/	ks	1,000	8 834,21	1,000	8 834,21	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
33	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 580,00	1,000	1 580,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
34	M	8775	šoupě S 24 118 116 EkoPlus F4 DN 125/PN16, L-200 mm, typ 001	ks	1,000	5 344,80	1,000	5 344,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1,000	1 540,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
36	M	9669	zemní soupr.teleskop 100-150/1,2-1,8m / pro šoupě JMA + Infinity	ks	1,000	1 339,20	1,000	1 339,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
37	M	26666	poklop šoupátkový litina 9,2 kg - Renko, s logem SmVak	ks	1,000	775,20	1,000	775,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
38	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	271,00	1,000	271,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
39	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	60,000	56,80	60,000	3 408,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
40	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	60,000	16,80	60,000	1 008,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D V Trubní vedení - výměna DN 200							96 121,44		0,00	0,00			0,00	0,00
41	K	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200	kus	2,000	4 880,00	2,000	9 760,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
42	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	12,000	327,00	12,000	3 924,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
43	M	8726	roura lit.tlak. 200x6000 dvoukomorové hrdlo UNI TYT C64 /Zn+Al, Natural BioZinalium	m	12,000	2 038,80	12,000	24 465,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
44	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	4,000	989,00	4,000	3 956,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
45	M	22200	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 200/16 pro 192 - 232 /Titan-Metalplast 709-305-624 EPDM/ (lze použít na litinu DN 175)	ks	1,000	14 764,76	1,000	14 764,76	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
46	M	22259	SYNOFLEX příruba 7994 DN 200/10 pro 198-230	ks	2,000	9 581,34	2,000	19 162,68	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
47	K	857353131R	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových DN 200	kus	1,000	1 548,00	1,000	1 548,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
48	M	16252	T 200 125 PN 16 TL,EPOX	ks	1,000	10 419,60	1,000	10 419,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
49	M	9535	kroužek těsnící zámkový DN 200 TYTON SIT PLUS (EPDM)	ks	2,000	1 552,80	2,000	3 105,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
50	M	PS200/16	Přírubový spoj DN 200/16	sada	2,000	2 139,60	2,000	4 279,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
51	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	56,80	10,000	568,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
52	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,000	16,80	10,000	168,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D PVP Přepojení přípojek								29 832,42	0,00		0,00	0,00		0,00
53	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	6,000	80,80	6,000	484,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
54	M	2373	PE roura 40x3,7 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	6,000	34,27	6,000	205,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
55	K	877172001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	3,000	167,00	3,000	501,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
56	M	25641	spojka plast Push-fit 40x40 PE/PE narážecí / ATJ 5900 kód V. 6510	ks	3,000	202,00	3,000	606,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
57	K	891171321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 5/4"	kus	3,000	727,00	3,000	2 181,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
58	K	891279111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 125	kus	3,000	1 450,00	3,000	4 350,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
59	M	21326	pas nav.3810 DN 125 ZAK34 O 129-139 dékla třmenu 490mm	ks	3,000	1 886,00	3,000	5 658,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
60	M	21160	ventil rohový 3160 ZAK34 ISO D32	ks	3,000	2 036,00	3,000	6 108,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
61	M	21316	ISO spojka 6310 litina red. D 40x32	ks	3,000	390,00	3,000	1 170,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
62	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	1 500,00	3,000	4 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
63	M	26665	poklop ventilový litina 6,5 kg - Renko, s logem SmVaK	ks	3,000	422,00	3,000	1 266,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
64	M	13200	podložka betonová ventilová balení 60 kusů	ks	3,000	76,80	3,000	230,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
65	M	2064	mont.souprava 9601 DN 3/4-2" T 1,3-1,8M / Hawle	ks	3,000	716,40	3,000	2 149,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
66	K	899721111.1	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	6,000	53,60	6,000	321,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
67	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,000	16,80	6,000	100,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D SU SUCHOVOD								33 601,07	0,00		0,00	0,00		0,00
D 01 Potrubí - suchovod								28 143,05	0,00		0,00	0,00		0,00
68	K	MON 0-63	Montážní práce suchovod do d63	m	20,000	100,00	20,000	2 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
69	K	SCHVVP	Přepojení přípojek suchovod + materiál	ks	3,000	2 700,00	3,000	8 100,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
70	K	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	3 500,00	1,000	3 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
71	M	2448	PE roura 63x5,8 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	20,000	83,61	20,000	1 672,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
72	M	22253	SYNOFLEX příruba 7994 DN 125/16 pro 131-160	ks	1,000	5 100,25	1,000	5 100,25	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Přečerpané			Méně práce		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
73	M	9713	příruba XZ s vnitřním závitem 100x2" PN 10/16	ks	1,000	634,00	1,000	634,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
74	M	6402	FFR 125x100/200 TL,EPOX PN 10/16	ks	1,000	1 868,00	1,000	1 868,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
75	M	22974	kohout kulový PP d 63 svěrný spoj x 2" vnější závit	ks	1,000	352,80	1,000	352,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
76	M	21484	koleno 90° PP 63 mm - svěrný spoj	ks	2,000	134,40	2,000	268,80	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
77	M	2062	šoupě ISO 2800 DN 2" 63-2"	ks	1,000	4 431,00	1,000	4 431,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
78	M	10907	kolečko ruční 7800 DN 3/4-2" / Hawle	ks	1,000	216,00	1,000	216,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D 02 Vodovodní přípojky - suchovod								5 458,02	0,00		0,00	0,00		0,00
79	M	2373	PE roura 40x3,7 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	6,000	34,27	6,000	205,62	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
80	M	21118	T- kus 90° PP d 63 svěrný spoj x 2" vnitřní závit	ks	3,000	176,40	3,000	529,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
81	M	22974	kohout kulový PP d 63 svěrný spoj x 2" vnější závit	ks	3,000	294,00	3,000	882,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
82	M	25662	spojka plast reduk. 63x50 PE/PE narážecí / Pusch-fit ATJ 5901 kód V. 6076	ks	3,000	757,20	3,000	2 271,60	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
83	M	11989	spojka přímá PP d 50 mm - svěrný spoj	ks	3,000	134,40	3,000	403,20	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
84	M	11979	koleno 90° PP 50 mm - svěrný spoj	ks	6,000	134,40	6,000	806,40	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
85	M	24035	záslepka-koncovka mechanická PP d50	ks	6,000	60,00	6,000	360,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								87 357,50	0,00		0,00	4,80		4 400,00
86	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	11 200,00	1,000	11 200,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
87	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,000	4 400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4 400,00
88	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	65,000	23,20	65,000	1 508,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
89	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	65,000	44,30	65,000	2 879,50	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
90	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	5 550,00	4,000	22 200,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
91	K	GEO	Geodetické zaměření	set	1,000	21 500,00	1,000	21 500,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
92	K	IS	Provedení měření vodiče	kpl	1,000	2 400,00	1,000	2 400,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
93	K	R892001	Bakteriologický rozbor vody, odběr vzorků	kus	2,000	3 500,00	2,000	7 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00
94	K	SMVAK	Manipulace na síti	kpl	1,000	18 670,00	1,000	18 670,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00